令和４年 ４月１５日

 ５・６年保護者 様

佐野市立佐野小学校長  飯田 薫

                                          （公印省略）

第５６回 佐野市春季奨励陸上競技大会について

陽春の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育活動にご

理解ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、令和４年５月１日（日）に、第５６回佐野市春季奨励陸上競技大会が開催されます。個人参加での

出場となりますので、なにとぞご了承ください。当日の引率及び当日までの練習は、ご家庭にお願いいたし

ます。学校からの引率はありませんので、よろしくお願いいたします。

以下に詳細を記載いたしますので、内容をご確認ください。参加を希望される場合は、「参加希望書」

に必要事項を記入の上、参加費を添えて、４月１８日（月）に各担任までご提出ください。

記

１ 期 日    ５月１日（日） ９：２０競技開始 ※雨天決行、荒天中止

  ※大会当日の実施についての問合せは、佐野市陸上競技場（Tel:0283-25-3582）午前６時～７時

に、ご確認ください。

２ 会 場    佐野市運動公園陸上競技

３ 参加について

  ・１種目につき３００円の参加費用がかかります。※リレーのみ、１チーム４００円です。

  ・１人１種目のみの参加です。

⇒裏面に続きます

参 加 希 望 書

第５６回 佐野市春季奨励陸上競技大会に参加します。

                                 令和４年  ４月   日

   年   組 児童氏名

保護者氏名                         印

○出場希望種目 ※１人１種目まで。出場希望種目を○で囲む。

＜トラック競技＞ １００ｍ(男女)  ８０ｍハードル(男女)  ８００ｍ(女子)  １０００ｍ(男子)   リレー

＜フィールド競技＞ 走り幅跳び(男女)   走り高跳び(男女)   ジャベリックボール投げ(男女)

tel:0283-25-3582）午前６時～７時

４ 大会前の練習、当日の送迎等について

  ・部活動の開始に向け準備している段階ですので、学校では練習を行いません。各ご家庭にてお願い

いたします。

  ・当日の送迎、引率につきましても、各ご家庭にてお願いいたします。学校からの引率はありません。

５ その他

  ・新型コロナウイルス感染症対策として、同小学校からの同一種目参加人数に制限があります。参加希

望者が集中してしまった種目については、希望に添えない場合があります。

  ・リレーの出場を希望される場合、チームが決まっていれば参加が可能です。チーム編成等について、学

校は関与いたしません。各ご家庭にてお願いいたします。

  ・スパイクやユニフォームが必要な場合は、佐野小のものが借用可能です。佐野小 大島 までご連絡く

ださい。